2

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
рабочей группы по приему и оценке полноты, своевременности и достоверности сведений и документов, предоставленных кандидатами на должность Главы Шербакульского муниципального района, а также для проверки соответствия участника конкурса условиям конкурса
	02 сентября 2024 года
	16.00 часов
	№ 2

Установленное число членов рабочей группы – 3 человека.
Присутствовали члены рабочей группы – 3 человека:
Солдатенко Елена Николаевна, Молдабаева Салтанат Айтыбаевна, Тебенко Александр Иванович
Повестка заседания:

1. О проверке документов, предоставленных кандидатами для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области.

2. О принятии рекомендации рабочей группы о допуске кандидатов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области по итогам проверки предоставленных документов.
По первому вопросу

О проверке документов, предоставленных кандидатами для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области
СЛУШАЛИ:

	Тебенко Александра Ивановича
	- руководителя рабочей группы

Документы для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области предоставили:

1) Голуб Иван Васильевич – 23 июля 2024 года;
2) Молоканов Александр Александрович – 05 августа 2024 года.
Членами рабочей группы произведена проверка документов, предоставленных кандидатами на соответствие установленным Порядком проведения конкурса требованиям.
ПРЕДЛОЖИЛИ: по результатам проверки документов вынести на голосование решение о соответствии документов установленным требованиям у следующих кандидатов:

1) Голуб Иван Васильевич
Результаты голосования: «за» - 3; «против»- нет; «воздержались»- нет.
РЕШИЛИ:

Считать, что документы предоставлены Голуб Иваном Васильевичем в установленный срок, в полном объеме и соответствуют установленным требованиям.

2) Молоканов Александр Александрович
Результаты голосования: «за» - 3; «против»- нет; «воздержались»- нет.
РЕШИЛИ:

Считать, что документы предоставлены Молокановым Александром Александровичем в установленный срок, в полном объеме и соответствуют установленным требованиям.

По второму вопросу

О принятии рекомендации рабочей группы о регистрации и допуске кандидатов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области по итогам проверки предоставленных документов

СЛУШАЛИ:

	Тебенко Александра Ивановича
	- руководителя рабочей группы

Результаты голосования: «за» - 3; «против»- нет; «воздержались»- нет.
РЕШИЛИ:

Рекомендовать конкурсной комиссии зарегистрировать и допустить для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Шербакульского муниципального района Омской области следующих кандидатов:

1) Голуб Иван Васильевич

2) Молоканов Александр Александрович

	Руководитель рабочей группы
	____________

	Тебенко А.И.

	Члены рабочей группы

	____________

	Солдатенко Е.Н.

	____________

	Молдабаева С.А.